
I:b Brněnské komunikace

Domovní řád
parkovacího domu DOMINI PARK

V oarkovacfmdomě DOMINI PARK a v jeho nelbllBlm okolf je zakázáno:

• Pohybovat se po parkovaclch plochách a rampách za účelem jiným, než je zaparkovánr a
vyparkovánfvozidla.

• Běhat, jezdit na kolečkovýchbruslfch, koloběžkách,skateboardu nebo na kole.
• Obtěžovat návštěvníky pachem, hlukem či jakýmkoliv jiným nevhodným nebo rušivým

chovánlm.
• Vyvolávat výtržnosti, ohrožovat či omezovat ostatnl návštěvnlky. Použfvat fyzické sny,

neslušnýchvýrazů a gest nebo projevů hanobícřch rasu, náboženstv(nebo etnlkum.
• Odhazovat odpadky mimo odpadové nádoby, vytváií!t skládky odpadu na parkovacich

plocháchči v okol( parkovadho domu. Rovněžje zakázánoodhazovatzde nebezpečnýodpad.
• Znečišťovatvnitřní i venkovnl prostory.
• Znehodnocovat, poškozovat nebo ničit majetek parkovadho domu. Rovněž je zakázáno psát,

stfR<at sprejem, škrábat nebojakkoliv vytváfet grafflti na tomto majetku.
• Konzumovatalkohol, nápoje a potraviny.
• užrvat narkotika, omamné a psychotropní látky.
• Uvazovatjakákoli zvlfata a venčit psy.
• Manipulovat s bezpečnostnfmi nebo protipožárními zařízenrmi (s výjimkou při vyhláJenf

požárnrhoa jiného poplachu)či je poškozovat.
• Provozovatloterle či jiné hry.
• Provozovatpodomnl prodej.
• Umisťovat nebo rozdávat letákya reklamnl předměty, provádět prOzkumya ankety.
• Pořádatdemonstrace či kampanějakéhokOlivrázu.
• Poškozovata znečišťovattoalety, odhazovatnepatřičné předměty do toaletních mis a plýtvat

vodou a hygienickýmipotřebaml,
• Použfvatzábavnoupyrotechniku.

Dále žádámevšechnynávštěvnfkvparkovadho domu DOMINI PARK. aby vzali na vidom', že:

• Děti do 12 let majl povolen vstup a pohyb po areálu pouzev doprovodu rodlčO.
• Při využíváni parkovištěje vyžadovánorespektováníProvoznlhorádu.
• Osoba přistižená při krádeži bude zajištěnaa bude proti nf postupováno v souladu s platnými

předpisy.

Zákaznrci, návštěvnIcia nájemci,jejich zaměstnancia dodavatelé,jsou povinni tato pravidladodržovat.

Provozovatel: Brněnské komunikacea. s., Renneskátřida 787/1a, 63900 Brno-Štýfice, I~ 60733098



I:~ Brněnské komunikace

Provozní řád
Parkovacího domu DOMINI PARK

I.
Všeobecná ustanovení

1) Řidič a spolucestujícíosoby ve vozidle jsou pro účely tohoto provozního řádu nazývánijako
IIzákazník". Osoba, která vstoupí pěšky do prostoru parkovacího domu, se pro účely tohoto
parkovacího řádu nazývá "návštěvník". Zákazník a návštěvník jsou pak společně nazýváni jako
"uživatel".
2) Odebráním označeného parkovacího lístku z výdejního automatu u vjezdové závory
parkovacího domu a vjezdem do prostoru parkoviště uzavírají zákazníka provozovatel parkoviště
smlouvuo parkování.
3) Uživatel je povinen dodržovat podmínky provozního řádu parkovacíhodomu a provozovatel
parkoviště se zavazujeumožnit zákazníkoviužití parkoviště stanoveným způsobem. Parkovištěmse
rozumíveškeráplochavymezenávjezdovoua výjezdovouzávoroua souvisejícímfyzickýmohraničením
parkoviště.
4) Pohyb osob v prostorách parkovacíhodomu, který nesouvisí s užíváním parkovacíhomísta
nebo komerčníchprostor JE PŘíSNĚ ZAKÁZÁNI
5) Parkovištěje provozovánojako nehlídanéplacenéstánís celoročním24 hodinovým provozem.

6) Parkovacídům je otevřen uživatelům v době od 6:00 do 22:00 h. V době od 22:00do 6:00 h je
otevřen pouzezákazníkům.
7) Na parkovacfmdomě nenítrvale přítomna obsluha.V případěpotřeby kontaktujte obsluhu na
nonstop telefonním čísle 543 424 421 nebo interkomem. Interkom je umístěn na pokladnách a
přístupovýchstojanech.

II.
Organizace parkoviště

1) Parkovištěje řešenéjako bezobslužné,nevvžadujfc! trvalou lidskou obsluhu. Provozovatelna
parkovišti nezajišťuje trvalý dohled místní obsluhou. Provozovatel neodpovídá za odcizení vozidel,
škody způsobenéna vozidlech či jejich příslušenstvía ani za předměty, které nejsou příslušenstvím
vozidel (tj. za zavazadla,ceniny, doklady, náhradní díly atd., tedy obecně věci, které jsou ve voze
ponechány).Jakékoliškodyvzniklé při užití parkovištěje zákazníkpovinen okamžitě po zjištěnínahlásit
PoliciiČR a současněprovozovateli.
2) V celém objektu parkoviště je zavedenjednosměrný provoz a v plném rozsahu platí zákon
Č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacícha vyhl. Č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí
pravidla provozu na pozemníchkomunikacích.
3) Rychlostjízdy v celém objektu je omezenana 10 km/ho
4) Nejvyššípovolenásvětlávýškaparkujídch vozidelje 2,0 m.

Brněnské komunikace a.s. I Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno·Štýflce lič: 607 33 098 I DIC: CZ 607 33 098 I Společnost
byla zapsána dre 1. 1. 1995 v obchodnlm rejstlíku u Krajského soudu v Brně, oddíl 8, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ~N EN
ISO 9001 se zohledněnlm požadavku metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemnlch korrunikaci, tSN EN ISO 14001, tSN
OHSAS 18001, CSN ISO/IEC 27001 a ~N 01 0391. I Telefon: +420 532144111 I E-mail: bkom@bkom.czlwww.bkom.cz



(strana 2/3)

S) Parkování vozidel s pohonem LPG/CNG je dovoleno pouze na vyhrazených místech v 8. NP. V
ostatních prostorách parkovacího domu je parkování nebo odstavení vozidel LPG/CNG zakázáno.
6) Prostor parkoviště je určen pouze pro zákazníky vjíždějící s vozidly bez přívěsu o maximální
hmotnosti do 3,5 tuny nebo s motocykly.

III.
Ceník parkovného

Po - Pá 08:00 - 22:00 h
prvních 30 minut
započata hodina

15,-- Kč*
30,-- Kč*

Po - Pá 22:00 - 08:00 h
započata hodina 20,-- Kč*

50 08:00 - 13:00 h
prvních 30 minut
započatá hodina

15,-- Kč*
30,-- Kč*

50 - Po 13:00 - 08:00 h
započatá hodina 20,-- Kč*

*včetně DPH

IV.
Povinnosti zákazníka

1) Zákazník uschová parkovací lístek pro potřeby placení a vstupu do objektu.
2) Zákazník nesmí parkovat na vyhrazeném parkovacím stání, nejde-li o vozidlo, pro které je
parkovací stání vyhrazeno.
3) Při odstavení vozidla zákazník vždy řádně uzavře a uzamkne vozidlo tak, aby bylo vždy řádně
zabezpečeno proti odcizení.
4) Na automatické pokladně zákazník uhradí poplatek za stání vozidel dle ceníku před odjezdem
z parkovacfho stání. Automatická pokladna je umístěna při vstupu do prostoru domu.
5) Při ztrátě parkovacfho lístku si zákazník vytiskne lístek náhradní. Tisk náhradního lístku
proběhne po zadání RZ vozidla na automatické pokladně pro úhradu parkovného. Poplatek za
parkování bude spočítán dle skutečně proparkované doby.
6) Po zaplacení zákazník opustí s vozidlem parkovací dům do 10 minut.

Bměnské komunikace a.s. I Renneská třída 787/1a, 63900 Srno-Stýřice I I~: 607 33 098 I DI~: CZ 607 33 098 I Společnost
byla zapsána dne 1. 1. 1995 vobchodnlm rejstfiku u Krajslcého soudu v Srně, oddfl B, violka 1479 a je držitelem certifikátů ČiN EN
ISO 9001 se zohl~dn~ním po!adavkó metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních komunikací, ~SN EN ISO 14001, ČSN
OHSAS 18001, ČiN ISO/IEC 27001 a ČiN 01 0391. I Telefon: +420532144111 I E-maíl: bkom@bkom.cl I www.bkom.cz



(strana 3 /3)

V. 
Povinnosti uživatele

1) Udržovatčistotu a pořádek ve všechprostorách parkovacíhodomu.
2) Předcházetškodám na vozidlechi na parkovacím domě a jeho vybavenI.
3) Dodržovatvšechnybezpečnostnía požárnípředpisy.
4) Dodržovatprovozní a domovní řád parkovacfho domu.
5) Dodržovat všechnyvýstražné nápisy, dopravní značky, upozornění a pokyny provozovatele
včetně pokynůobsluhy parkoviště.

VI.
ZAKÁZÁNO 

Ve všechprostorách parkovacfhodomu je zakázáno:
kouřit a používat otevřený oheň,
provádět opravy, údržbu, seřizováníči mytí vozidel,
vstupovat do prostor, které nejsou určeny pro veřejnost - uživatele,
upravovat prostory parkovacíhodomu bezsouhlasuprovozovatele,
doplňovat a skladovat pohonné hmoty,
ukládat v prostorách parkovacího objektu nepotřebný materiál, náhradní díly vč. pneu a

odpadu,
uvádět motor vozidla do chodu za jiným účelem než je bezprostřední odjezd vozidla z

parkoviště,
přechovávatnebezpečnéa hořlavé materiály a těkavé látky.

Provozovatel: Brněnské komunikace a. s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-Štýřice, IČ 60733098

V Brně01. 12. 2016

BrnEn$ké komunikace a.s, I Renneská třtda 787/1a, 639 00 Brno-Stýflce I Ie::: 607 33 098 I DIČ: CZ 607 33098 I Společnost
byla zacsána dne 1. 1. 1995 v obchodnlm rejstfíku u Krajského soudu v Srně. oddíl S, violka 1479 a je držítelem certifi!GItů C::SN EN
ISO 9001 se zohledněním požadavkó metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemnlch komunikací, CSN EN ISO 14001. C::SN
OHSA5 18001, C::SN ISO/IEC 27001 a C::SN 01 0391. I Telefon: +420 532 144111 I E-mail: bkom@bkom.ClI_w.bkom.cz


